CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc

-------o0o-------

ĐƠN XIN HƯỞNG TRỢ CẤP XÃ HỘI

(Dùng cho SV là người dân tộc thiểu số có hộ khẩu ở các xã vùng cao, vùng sâu và vùng có điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó khăn)

Kính gửi:    Hiệu trưởng Trường Đại học Tân Trào;

Đồng kính gửi UBND.............................................................

Tên em là:…………………………………………………………………............
Ngày tháng năm sinh:………………………...........Dân tộc………………..........

Hiện là sinh viên lớp:…………………………thuộc khoa:…………………........

Trường Đại học Tân Trào.

Hộ khẩu thường trú tại: .......................................................................................... ……………………………………………………….............................................

 kể từ tháng………………năm……………đến…………………………….........

Hiện là xã .............................. (vùng cao, vùng sâu và vùng có điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó khăn) theo Quyết định số ............................................. ....................................... của Thủ tướng Chính phủ.

Em làm đơn này xin được xét trợ cấp xã hội theo nội dung Thông tư 53/1998/TTLT/BGDĐT-BTC-BLĐTBXH ngày 25/08/1998.

Em xin cam đoan lời khai trên và các giấy tờ kèm theo là đúng sự thật. Nếu có sai sót em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật, bị truy hoàn lại số tiền đã được cấp và cả khả năng bị buộc thôi học.

  ....... ................., ngày      tháng       năm 20

	Xác nhận của địa phương
Tôi tên: ………………………………...................

Chức vụ: …………………………….....................

Xác nhận anh/chị:……………………....................

Dân tộc ………… Có hộ khẩu thường trú tại địa phương (từ 3 năm trở lên) thuộc khu vực (vùng cao, vùng sâu và vùng có điều kiện kinh tế - xã hội đặc biệt khó khăn) ........................................ ........... theo  Quyết định số ................................... ..................................................... của Thủ tướng Chính phủ;

Tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật về sự xác nhận này.

Ngày        tháng         năm 20

(ký tên và đóng dấu)
	Người làm đơn
(ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc

-------o0o-------

ĐƠN XIN HƯỞNG TRỢ CẤP XÃ HỘI

(Dùng cho SV mồ côi cả cha lẫn mẹ)

Kính gửi:     Hiệu trưởng  Trường Đại học Tân Trào;

           Đồng kính gửi UBND..............................................................

Em tên là:………………………………Dân tộc………………………………....

Ngày, tháng, năm, sinh:………………………………………..............................
Hiện là sinh viên lớp:…………………………thuộc khoa:……………..............

Trường Đại học Tân Trào .

Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………...............

………………………………………………………………………………….....

Em thuộc diện mồ côi cả cha lẫn mẹ không nơi nương tựa, không có người đỡ đầu chính thức, không có nguồn chu cấp thường xuyên theo quy định của Nhà nước.

Em làm đơn này xin được xét trợ cấp xã hội theo nội dung Quyết định 1121/1997/QĐ-TTg  ngày 23/12/1997.

Em xin cam đoan lời khai trên và các giấy tờ kèm theo là đúng sự thật.

Nếu có sai sót em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật, bị truy hoàn lại số tiền đã được cấp và cả khả năng bị buộc thôi học.

                                                         ......................., ngày         tháng       năm 20

	Xác nhận của địa phương
Tôi tên: ………………………………............

Chức vụ: …………………………….............

Xác nhận anh/chị:……………………............

Thuộc đối tượng mồ côi cả cha lẫn mẹ không nơi nương tựa, không có người đỡ đầu chính thức, không có nguồn chu cấp thường xuyên;

Tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật về sự xác nhận này.

Ngày        tháng         năm 20

(ký tên và đóng dấu)
	Người làm đơn
(ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc

-------o0o-------

ĐƠN XIN HƯỞNG TRỢ CẤP XÃ HỘI

(Dùng cho SV mà gia đình của họ thuộc diện hộ nghèo, vượt khó học tập)

Kính gửi:     Hiệu trưởng Trường Đại học Tân Trào;

           Đồng kính gửi UBND.............................................................

Em tên là:………………………………Dân tộc………………………………....

Ngày, tháng, năm, sinh:………………………………………..............................

Hiện là sinh viên lớp:…………………………...…thuộc khoa:……………........

Trường Đại học Tân Trào.

Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………...........

………………………………………………………………………………….....

Gia đình tôi được xếp vào diện hộ nghèo năm 20.......theo quy định của Nhà nước.

Có kết quả học tập và rèn luyện trong học kỳ trước đó  như sau:

.................................................................................................................................

Em làm đơn này xin được xét trợ cấp xã hội theo nội dung Quyết định 1121/1997/QĐ-TTg  ngày 23/12/1997.

Em xin cam đoan lời khai trên và các giấy tờ kèm theo là đúng sự thật.

Nếu có sai sót em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật, bị truy hoàn lại số tiền đã được cấp và cả khả năng bị buộc thôi học.

                                                                ................, ngày         tháng       năm 20

	Xác nhận của địa phương
Tôi tên: ……………………………….........

Chức vụ: ……………………………...........

Xác nhận anh/chị:……………………..........

Thuộc đối tượng có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn về kinh tế, vượt khó học tập mà gia đình thuộc diện xoá đói giảm nghèo;

Tôi chịu trách nhiệm trước pháp luật về sự xác nhận này.

Ngày        tháng         năm 20

(ký tên và đóng dấu)
	Người làm đơn
(ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP BÙ TIỀN MIỄN, GIẢM HỌC PHÍ

Kính gửi: Phòng lao động - thương binh và xã hội huyện (thành phố)………..

Họ và tên:…………………………………………………………………….......
Ngày, tháng, năm sinh:…………………………………………………………...
Nơi sinh:………………………………………………………………………….
Lớp:
……….Khóa….………….Khoa: ………………………………………..
Họ tên cha/mẹ học sinh, sinh viên:………………………………………………
Hộ khẩu thường trú (ghi đầy đủ):

Xã (Phường): .........................
Huyện (Quận): ..............................................
Tỉnh (Thành phố): .................................................................................................
Thuộc đối tượng:………………………………………………………………… (ghi rõ đối tượng được quy định tại Thông tư liên tịch hướng dẫn Nghị định 49 và Nghị định 74)

Căn cứ vào Nghị định số 49/2010/NĐ-CP và Nghị định số 74/2013/NĐ-CP của Chính phủ, tôi làm đơn này đề nghị được xem xét, giải quyết để được cấp tiền hỗ trợ miễn, giảm học phí theo quy định và chế độ hiện hành.

                                                          Tuyên Quang, ngày .... tháng .... năm ............

                                                                          Người làm đơn

Xác nhận của cơ sở giáo dục nghề nghiệp và giáo dục đại học ngoài công lập hoặc của cơ sở giáo dục nghề nghiệp và giáo dục đại học thuộc doanh nghiệp nhà nước

Trường Đại học Tân Trào

Xác nhận anh/chị:  .................................................................................................................

Hiện là học sinh, sinh viên năm thứ ........ Học kỳ: ..............Năm học................................... Khoa ........................................... khóa học..........................thời gian khóa học..........(năm);

Hình thức đào tạo: ………… .……………….(ghi rõ hình thức đào tạo: chính quy, liên thông …).

Kỷ luật: ........................... (ghi rõ mức độ kỷ luật nếu có).

Mức thu học phí: ..................................................đồng/tháng

Đề nghị phòng lao động - thương binh và xã hội xem xét giải quyết tiền hỗ trợ miễn, giảm học phí cho anh/chị ................................................... theo quy định và chế độ hiện hành.

Tuyên Quang, ngày ..... tháng  .....  năm……

 TL. HIỆU TRƯỞNG

                                                                   TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC HSSV

Lê Thị Thu Hà

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ MIỄN, GIẢM HỌC PHÍ

Kính gửi: Trường Đại học Tân Trào

Họ và tên:………………………………………………………………......
Ngày, tháng, năm sinh:………………………………………………….....
Nơi sinh:……………………………………………………………………
Lớp:……………………….. Khóa: ………………Khoa: ……………......
Mã số sinh viên: …………………………………………………………...
Thuộc đối tượng:……………………………………...........................(Ghi rõ đối tượng được quy định tại Thông tư liên tịch hướng dẫn Nghị định 49 và Nghị định 74)

Căn cứ vào Nghị định số 49/2010/NĐ-CP và Nghị định số 74/2013/NĐ-CP của Chính phủ, tôi làm đơn này đề nghị được Nhà trường xem xét để được miễn, giảm học phí theo quy định.

	Xác nhận của Khoa

(Quản lý sinh viên)
	Tuyên Quang, ngày .... tháng .... năm 2014

Người làm đơn

	 UBND TỈNH TUYÊN QUANG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ HƯỞNG TRỢ CẤP XÃ HỘI
Lớp: ......................................... Khoa ...................................................................
Khóa......................................................................Năm học: ................................
	Số

TT
	Họ tên
	Ngày
sinh
	Dân
tộc
	Đối tượng đăng ký
	Ký tên

Tuyên Quang, ngày     tháng     năm 20
	GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM
(Ký, ghi rõ họ tên)
	LỚP TRƯỞNG
(Ký, ghi rõ họ tên)

	 UBND TỈNH TUYÊN QUANG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ XÉT MIỄN, GIẢM HỌC PHÍ
Lớp ...........................................Khoa ....................................................................
Khóa..........................................Năm học ...............................................................
	Số

TT
	Họ tên
	Ngày

sinh
	Dân

tộc
	Đối tượng đăng ký
	Ký tên

Tuyên Quang, ngày     tháng     năm 20

	GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM
(Ký, ghi rõ họ tên)
	LỚP TRƯỞNG

(Ký, ghi rõ họ tên)